Kreisjugendfeuerwehr
Waldeck-Frankenberg

im Kreisfeuerwehrverband Waldeck-Frankenberg e.V.

LANDKREIS

WALDECK
FRANKENBERG

/
TAGESORDNUNG

Digitaler Kreisjugendfeuerwehrtag am 18. April 2021 um 9.30 Uhr

© N o a bk~ e bd =

11.
12.
13.
14.

BegrufRung

Technische Hinweise und Ablauf
Totengedenken

GruB3botschaft des Landkreises

Bericht der Kreisjugendfeuerwehr tber die Jahre 2019 und 2020
Kassenbericht 2019 und 2020
Kassenprufberichte 2019 und 2020

Entlastung des Vorstandes

Festlegung der Kassenprufer 2021
Nachwahlen zum Vorstand

Videobotschaften unserer Gaste

Vergabe des Kreisjugendfeuerwehrtages 2022
Ausblick in die Jahre 2021 und 2022

Verschiedenes

Weitere Informationen finden sich laufend aktualisiert unter:

https://feuerwehr-waldeck-frankenberqg.de/kjf/kif-tag-2021/




